
令和２年５月 14 日 

保護者各位 

                         富山県立大門高等学校 

                          校長 山下 行雄 

 

 

臨時休校中における登校日について（お知らせ） 

 

 新緑の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜びを申しあげます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

さて、5 月 13 日に富山県教育委員会より、5 月 18 日以降に登校日を設定でき

ることが通知されました。本校でも、感染及びその拡大のリスクを可能な限り低

減しながら、生徒の学びを保障していくため、5 月 18 日(月)の週より登校日を

設定し、段階的に教育活動を再開していきたいと思います。 

なお、学年や日によって登校方法が変わります。詳細につきましては、「Classi」

及び学校安全メールでお知らせしますので、ご確認ください。何とぞご理解とご

協力をいただきますようお願い申しあげます。 


